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SAHLGRENSKA AKADEMIN 

ARBETSTERAPEUTPROGRAMMET 
FYSIOTERAPEUTPROGRAMMET 

 
Ersättning för resor/boende vid VFU 
Verksamhetsförlagd utbildning (VFU) kan vara förlagd inom hela Västra Götalandsregion och även i 
Halland. Sahlgrenska Akademins rekommendation för kostnader i samband med VFU, framgår av 
information på Studentportalen aktuellt program. 

Arbetsterapeut- och fysioterapeutprogrammen har sedan tidigare valt att ge en högre ersättning än 
rekommendationen och fortsätter tills vidare med detta. Ekonomiska förutsättningar för detta ses över 
inför varje budgetår. Ansökan om ersättning kräver respekt och förtroende så att möjligheten inte 
missbrukas. 

• Egenavgift motsvarar Zon AB för studerande. 

• För billigaste färdsätt se Västtrafiks webbplats. 

• Resebidrag kan inte ansökas av student som på egen begäran placeras på VFU-plats som 
medför högre kostnad än placering i den kommun man bor i. 

• Ansökan görs efter avslutad VFU genom att blankett ”Ansökan ersättning för resor och 
boende vid VFU” (se Studentportalen, vårt program) fylls i och tillsammans med Västtrafiks 
originalkvitto vid papperskvitto alt. kopia av mejl med digitalt kvitto, eller skärmdump på 
smskvitto, lämnas till VFU - samordnaren vid respektive program. 

• Om VFU-period överstiger en månad, ersätts de kostnader som resterande resor kräver. 
Studenten kan välja att köpa ytterligare ett periodkort i stället för enkelresor om det går jämt 
upp med priset. Om det blir billigare med enkelresor så är det den summa som ersätts, då 
privata resor inte får sponsras. Önskar man som student ändå köpa ett periodkort för att 
kunna fortsätta nyttja det efter VFU-periodens slut, så kan man göra det, men man ersätts då 
endast med den summa som enkelresor skulle ha kostat. Resor till och från VFU med bil 
ersätts inte. Vi följer GU:s policy gällande transportalternativ och transport med bil kan då 
endast godkännas vid särskilda omständigheter och detta ska då vara godkänt före start av 
VFU. 

• Kostnad för boende på VFU-ort kan ersättas om restid från Sahlgrenskas huvudentré till 
VFU-platsen överstiger 2 timmar enkel väg och kostnadsfritt boende inte finns att tillgå. 
Student som bor utanför Göteborg beräknar restid från bostad till VFU-plats. Boendet 
anskaffas av studenten själv. Ersättning utgår med max 1500 kr/vecka. Student som får 
ersättning för boende under VFU-period kan även ansöka om ersättning för resor hem under 
helgerna. Den del som överstiger egenavgiften, som motsvarar Zon AB för studerande, 
ersätts. 

• Ansökan görs efter avslutad VFU genom att blankett ”Ansökan ersättning för resor och boende 
vid VFU” fylls i och tillsammans med godkänt kvitto samt ev. kontoutdrag lämnas till 
programmets VFU-samordnare. 

http://www.gu.se/neurovetenskap-fysiologi
https://www.vasttrafik.se/
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Utbetalningar 

Göteborgs universitet anlitar Swedbank för utbetalningar. Därför ska du som ansöker om 
rese/boendeersättning och inte har anmält ett lönekonto i Swedbank göra det så snart du kan. Ett sådant 
bankkonto anmäls enklast via följande länk: Swedbanks kontoregister. Om du saknar BankID kan du 
besöka ett Swedbank-kontor. Du som redan har ett konto där behöver inte anmäla konto på nytt. Gå då 
in och kontrollera att du har rätt kontonummer anmält. Du behöver inte vara kund hos Swedbank för att 
anmäla ett bankkonto. Du behöver inte heller öppna ett konto i Swedbank. I Swedbanks kontoregister 
kan du anmäla ett konto från vilken svensk bank som helst. 

http://www.gu.se/neurovetenskap-fysiologi
https://www.swedbank.se/privat/betala-och-overfora/konton/anmal-konto-till-swedbanks-kontoregister.html

